Podając tę depeszę, dodaliśmy uwagę,
ża nie jest to żadna nowa zmiana, lecz tylko na
turalne następstwo utworzenia Rady Stanu Kró
lestwa Polskiego w Warszawie. Jakoż z nade
szłej teraz osnowy nkazu widzimy, że ukaz ten
daje utworzenie Rady Stanu w Warszawie, za je
dyny powód zniesienia owego departamentu w Ra
dzie Państwa. Ukaz ten brzmi:

„Ukazem Naszym z duia 14 (26) marca 1861 r.,
rozkazaliśmy przywrócić Radę Stanu Królestwa
Polskiego, wki&dają3 na tę Radę rozpatrywanie
projektów nowych praw i ustaw, rocznego roz
kładu dochodów i wydatków Królestwa, oraz spra
wozdań głownozarządz&jących rozmaitemi wydzia
łami zarządów w Królestwie.

„Uznając zatem istnienie w Radzie Państwa od
dzielnego departamentu do spraw Królestwa Pol
skiego zbytecznem, rozkazujemy znieść ten depar
tament.

W St. Petersburgu 1 (13) stycznia 1862 r.“
— Czytamy w Gazecie Polskiej z 22go stycznia:

„W ustępie dziennika Constitutionnel umieszczo
nym w Dzienniku Powszechnym, a powtórzonym
wczoraj i przez gazety nasze, wymienionym był
fakt, tyczący B ię prekonizowanego Arcybiskupa
Felińskiego, który czujemy się w obowiązku spro
stować.

„Ks.